narum regionum, quod usui tibi esse possit, | ut ad te mittam,
diligenter rogas. Gratulum hoc mihi fuit ... [§. 5^{to}] ... Ad me
autem quod attinet, dabo operam | sedulo, quae ad nostram
regionem pertinentia haberi | poterunt, ut ad te mittantur:
et eorum fortassis aliquam partem uiden- | te deo, Septembri
mense accipies. Interea ad te mitto | hos Ambrosii Leonis Nolani
de patria libellos doctos et elegantes, et ad laborem tuum
conuenientes. Editi | in Italia iam pridem sunt, nec, ut
arbitror, denuo | typis excusi, nec in Germania a multis uisi.
Itaque | si parenti auctor fueris ut ex sua officina euulget,
et cum studiosis communicet, et gratiam inibit uterque |
et fortassis hoc ipso inuitati alii multi in adiuuando |
tuo opere suam sponte nauabunt operam. Bene | vale.
Hisenae ex Schola Elect. Saxonicae | Anno 1778. Mensis
Iulii | die xxv.

Die Omnia sind der Vellüßplatz sind von der dritten Hand
beigefügt. Der Vellüßplatz sind von der dritten Hand
selbst gemacht sein. Der dritte Handgehalt ist des
Manuskript nicht veröffentlicht zu haben. Der italienische
Druck war in Venedig bei Johannes Petrus Vercellanus
verfunden, 1513 nach dem Katalog der Nationalbibliothek
in Paris, 1514 nach demjenigen der Britischen Museen.

§. 6^r: Ambrosii Leonis in libellos de Nola patria ad | Enricum
principem iustissimum | Praefatio. |

Omnes homines Enrice princeps uehementer optant, | ...

§. 8^{to} Vell. der Horrad: qui ab agro hoc pacto auspiciam sumpsit. |

§. 9^r-10^o: Capita librorum primi-terti.

§. 11 zu dem unvollständigen Landkarte in der Zeichnung: Campaniae
pars orientalis.

§. 12^o bag.: LIBER PRIMVS | DE AQRO NOLANO, DE QVE MONTIBVS
VESVUIO ET ABELLA CAETE | risque agri limitibus. |

Nolanus ager in extremo: ac orientali recessu | Campaniae
patet ...

§. 127^r Vell. Inc 3. Süss: fas est, modum hic | atque finem | faci | amus. |
FINIS. |